
VŘ je součástí projektu GJAP a SOŠ Slavičín - Půdní vestavba na budově školy, 
reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002607, který je realizován v rámci Integrovaného regionálního 

operačního programu – IROP. 

1 
 

 
  
 
 
 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
1.1. Název veřejné zakázky: Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín – Půdní 

vestavba na budově školy – část C 
  
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborné učiliště 
Slavičín 

Sídlo: Školní 822, 763 21 Slavičín 
IČ: 46276327 

1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce a dodávky 
1.4. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

2. VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 
Jako administrátor výše uvedené veřejné zakázky Vám oznamujeme, že Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 128 zákona rozhodl o tom, že ruší zadávací řízení shora identifikované veřejné 
zakázky, když vyloučením všech účastníků a zánikem jejich účasti nastává důvod zrušení podle § 127 
odst. 1 zákona. 
 

3. ODŮVODNĚNÍ 

 
Zadavatel zahájil zadávací řízení shora uvedené veřejné zakázky dne 18. 12. 2017 ve smyslu § 53 
odst. 1 zákona uveřejněním Výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 zákona, 
kterou vyzval neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. 
 
Zadavatel obdržel do konce lhůty pro podání nabídek dne 11. 01. 2018 do 10:00 hodin 2 nabídky 
účastníků. Po posouzení nabídky uchazeče, který se umístil v hodnocení na prvním pořadí, posouzení 
splnění podmínek určených zadavatelem v zadávací dokumentaci, byl účastník vyzván k objasnění 
nebo doplnění údajů dle § 46.  
Zadavatel v příloze č. 1 Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, kapitole 5. Technické 
podmínky, článku 5.1. Podrobnosti technických podmínek stanovil, že dodavatel je povinen předložit 
jako součást své nabídky podrobný popis technické specifikace (popis, technické nebo katalogové 
listy včetně typového označení výrobce) ke každé položce nabídky. Z předložených dokladů musí být 
zřejmé, že nabízené dodávky splňují minimální technické parametry stanovené zadavatelem v příloze 
č. 4 Výzvy. 
Tyto technické specifikace, technické nebo katalogové listy včetně typového označení výrobce 
v nabídce dodavatele chyběly.  
Dodavatel předložil objasnění nabídky, které spočívalo v uvedení výrobců a názvu nabízených 
položek a dvou certifikátů: pro školní židle vel 2-3, 4-5, 6- 7 a školní stůl dvoumístný. 
Technické nebo katalogové listy jednotlivých položek nebyly opět předloženy.     
Z certifikátů, které dodavatel dodal k objasnění nabídky nelze vyčíst, zda – li nábytek splňuje  
technické parametry požadované zadavatelem.  
Součástí objasněné nabídky byl i dokument – příloha č. 4 Technické parametry pro část C, 
kam dodavatel doplnil k položkám nabídky typ výrobku, který dodá, včetně výrobce. Při nahlédnutí 
na veřejně dostupné webové stránky výrobce a vyhledáním konkrétního typu výrobku navrženého 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ – část C 



VŘ je součástí projektu GJAP a SOŠ Slavičín - Půdní vestavba na budově školy, 
reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002607, který je realizován v rámci Integrovaného regionálního 

operačního programu – IROP. 

2 
 

dodavatelem bylo zjištěno, že nábytek nabízený dodavatelem nesplňuje technické parametry zboží 
zvolené zadavatelem. 
Z předložených dokladů nebylo zřejmé, že nabízené dodávky splňují minimální technické parametry 
stanovené zadavatelem v příloze č. 4 Výzvy. 
Zadavatel vyloučil dodavatele ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek: 
nedoložení technických a katalogových listů, neprokázání dodržení technických parametrů. 
  
Po vyloučení dodavatele, který se umístil při hodnocení nabídek na prvním pořadí, přistoupil zadavatel 
k posouzení nabídky uchazeče, který se umístil na druhém pořadí v hodnocení. Nabídka uchazeče 
byla posouzena jako neúplná, a proto byl uchazeč vyzván k objasnění nebo doplnění údajů dle § 46. 
Zadavatel v příloze č. 1 Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, kapitole 5. Technické 
podmínky, článku 5.1. Podrobnosti technických podmínek stanovil, že dodavatel je povinen předložit 
jako součást své nabídky podrobný popis technické specifikace (popis, technické nebo katalogové 
listy včetně typového označení výrobce) ke každé položce nabídky. Z předložených dokladů musí být 
zřejmé, že nabízené dodávky splňují minimální technické parametry stanovené zadavatelem v příloze 
č. 4 Výzvy. 
Tyto technické specifikace, technické nebo katalogové listy včetně typového označení výrobce 
v nabídce dodavatele chyběly.  
Dodavatel na Výzvu k objasnění nebo doplnění údajů dle § 46 nereagoval. 
Do termínu pro předložení objasnění nabídky dodavatel technické nebo katalogové listy jednotlivých 
položek nepředložil. Zadavatel vyloučil dodavatele JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o. ze zadávacího řízení 
z důvodu nesplnění zadávacích podmínek: nedoložení technických a katalogových listů, neprokázání 
dodržení technických parametrů dle § 48 odst. 2 písm. a) a b). 
 
S ohledem na to, že oba účastníci výběrového řízení pro část C byli zadavatelem vyloučení 
z výběrového řízení, nezbylo zadavateli, než postupovat v souladu s § 127 zákona a zadávací řízení 
této části veřejné zakázky zrušit. 
 

4. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 

 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu s ustanovením § 241 
zákona č. 134/2016 Sb. do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení. 
 
 
 
V Uherském Brodě, dne 13. 02. 2018  

 
   _____________________________ 
            Ing. Ivana Sušilová 
      jednatelka spol. IS Projekt, s.r.o. 

 

 


		2018-02-13T16:32:54+0100
	Ing. Ivana Sušilová




